



Udviklingselskabet af 31. oktober 2017 ApS

Havnen 5
8700 Horsens
CVR-nr. 39104369

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2025

Morten Fagerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udviklingselskabet af 31. oktober 2017 ApS

Havnen 5

8700 Horsens

CVR-nr.: 39104369

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Christian Winther Fladeland, formand

Peter Kaalund Højland Petersen

Michael Storgaard

Direktion

Michael Storgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med fast ejendom herunder at erhverve, eje og udvikle fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 2.430 t.kr., hvilket skyldes en nedskrivning af oparbejdede projektkostninger til et nu opgivet projekt. Nedskrivningen påvirker resultatopgørelsen negativt med 2.440 t.kr. Der er tale om et engangsforhold. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.466.813)	(20.547)
Andre finansielle indtægter		47.819	29.202
Resultat før skat		(2.418.994)	8.655
Skat af årets resultat	1	(11.000)	(2.000)
Årets resultat		(2.429.994)	6.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.429.994)	6.655
Resultatdisponering		(2.429.994)	6.655

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Varer under fremstilling		0	2.439.765
Varebeholdninger		0	2.439.765
Udskudt skat		0	11.000
Andre tilgodehavender		625	0
Tilgodehavender		625	11.000
Likvide beholdninger		1.816.074	1.789.428
Omsætningsaktiver		1.816.699	4.240.193
Aktiver		1.816.699	4.240.193

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		791.699	3.221.693
Egenkapital		1.791.699	4.221.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	18.500
Kortfristede gældsforpligtelser		25.000	18.500
Gældsforpligtelser		25.000	18.500
Passiver		1.816.699	4.240.193

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.221.693	4.221.693
Årets resultat	0	(2.429.994)	(2.429.994)
Egenkapital ultimo	1.000.000	791.699	1.791.699

Noter

1 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	11.000	2.000
	11.000	2.000

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
